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ATIVO
ATIVO CIRCULANTE 133.745,84
      DEMAIS CRÉDITOS E VALORES A CURTO PRAZO 21.111,63
      ESTOQUES 2.045,08
      VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS PAGAS ANTECIPADAMENTE 110.589,13
ATIVO NÃO CIRCULANTE 474.198,73
      IMOBILIZADO 474.198,73

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO
PASSIVO CIRCULANTE 529.780,16
      OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO 529.780,16
PATRIMÔNIO LIQUIDO 78.164,41
      PATRIMÔNIO SOCIAL E CAPITAL SOCIAL 376.379,50
      RESULTADOS ACUMULADOS -298.215,09

BALANÇO PATRIMONIAL

Exercício Atual
607.944,57

607.944,57

ATIVO (I)
ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE

PASSIVO (II)
PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL (III) = (I - II)

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

607.944,57

78.164,41

529.780,16
0,00

0,00

Exercício Atual

529.780,16

607.944,57

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO

DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS

ATOS POTENCIAIS ATIVOS

DIREITOS CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS

OBRIGAÇÕES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

0,00

0,00
0,00

Exercício Atual

0,00

0,00
378.559,48

378.559,48
0,00

0,00

0,00

QUADRO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO

TOTAL POR FONTES DE RECURSOS
Exercício Atual

0,00

Fonte: Sistema Contábil - Betha Sistemas.Unidade Responsável: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS. Emissão: 15/02/2024, às 14:41:49.
Nota(s) Explicativa(s):
Anexo 14  O balanço patrimonial é uma demonstração patrimonial tem por finalidade apresentar a posição contábil, financeira e econômica de uma entidade, tendo em vista isso
verificamos que o Poder Legislativo não Possui Ativo e Passivo Financeiro em virtude da quitação de todos seus débitos durante o ano de 2023, não possuindo restos a pagar.   No
Ativo Permanente os bens foram registrados pelo custo de aquisição.
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